ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN VÀ

DOANH NGHIỆP TỈNH THANH HÓA

ĐẢNG ỦY SỞ Y TẾ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Thanh Hóa, ngày       tháng  8 năm 2020

Số:         -CV/ĐU

V/v mời dự Hội nghị học tập, quán triệt triển khai

thực hiện Nghị quyết số 58-NQ/TW của Bộ Chính

trị và các kết luận, thông báo kết luận của Bộ Chính

trị Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XII)

Kính gửi: Đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1784-CV/TU ngày 25/8/2020 của Ban Thƣờng vụ

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt, triển khai thực

hiện Nghị quyết 58-NQ/TW ngày 05/8/2020 của Bộ Chính trị “Về xây dựng và

phát triển tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”; các Kết luận

số 65-KL/TW, số 81-KL/TW, số 82-KL/TW, số 83-KL/TW, số 84-KL/TW của

Bộ Chính trị; Kết luận số 73-KL/TW và Thông báo kết luận số 158-TB/TW của

Ban Bí thƣ Trung ƣơng Đảng (khóa XII), Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Sở Y tế thống

nhất tổ chức 02 Hội nghị, nhƣ sau:

1. Buổi sáng: Hội nghị học tập, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết

58-NQ/TW ngày 05/8/2020 của Bộ Chính trị “Về xây dựng và phát triển tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”. Hội nghị đƣợc tiến hành

dƣới hình thức trực tuyến và phát thanh - truyền hình trực tiếp qua sóng của Đài

Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa.

- Địa điểm: Tại Hội trƣờng cơ quan các Đảng bộ bộ phận, chi bộ trực

thuộc Đảng bộ Sở Y tế.

- Thành phần: Toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, ngƣời

lao động học của đơn vị.

- Hình thức: Tiếp thu trực tiếp trên sóng của Đài Phát thanh và Truyền

hình Thanh Hóa (được truyền hình trực tiếp).

- Thời gian: Khai mạc lúc 7 giờ 30 phút ngày 31/8/2020 (Thứ Hai)

* Các đơn vị phân công đồng chí cấp ủy viên đôn đốc, theo dõi, kiểm tra,

giám sát cán bộ, đảng viên tham gia học tập.

2. Buổi chiều: Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện các Kết

luận: số 65-KL/TW, số 81-KL/TW, số 82-KL/TW, số 83-KL/TW, số 84-KL/TW

của Bộ Chính trị; Kết luận số 73-KL/TW và Thông báo kết luận số 158-TB/TW

của Ban Bí thƣ Trung ƣơng Đảng (khóa XII). Hội nghị đƣợc tiến hành dƣới hình

thức trực tuyến tại điểm cầu Hội trƣờng nhà 2 tầng cơ quan Sở Y tế Thanh Hóa.

 2

- Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, đảng bộ

bộ phận, chi bộ trực thuộc và đảng viên với số lƣợng tham dự theo phụ lục gửi kèm.

- Thời gian: Khai mạc 13 giờ 30, ngày 31/8/2020 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Tại Hội trƣờng nhà 2 tầng cơ quan Sở Y tế Thanh Hóa (101,

Nguyễn Trãi, Phường Ba Đình, Thành phố Thanh Hóa)

Đề nghị các đồng chí đến tham dự Hội nghị theo đúng thành phần, thời

gian và thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Nhƣ kính gửi;

- Lƣu VPĐU.

TM BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƢ

Trịnh Hữu Hùng

 3

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số        -CV/ĐU, ngày      /8/2020 của Đảng ủy Sở Y tế)

TT Tên cơ sở đảng
Số lượng tham dự

hội nghị

1 Các chi bộ cơ quan Sở Y tế Toàn thể Đảng viên

2 ĐBBP Bệnh viện Mắt 15

3 ĐBBP Bệnh viện Nội tiết 20

4 ĐBBP Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 25

5 Chi bộ Bệnh viện Da liễu 15

6 Chi bộ Trung tâm giám định Y khoa 5

7 Chi bộ Trung tâm Kiểm nghiệm 5

8 Chi bộ Trung tâm NCDL - BTB 5

9 Chi bộ Chi cục An vệ sinh thực phẩm 7

10 Chi bộ Chi cục Dân số KHHGĐ 7

11 Chi bộ Trung tâm Pháp y 3

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T16:56:10+0700

		2020-08-28T10:26:01+0700

		2020-08-28T10:26:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T10:26:32+0700

		2020-08-28T10:27:13+0700

		2020-08-28T10:27:27+0700